
 

UCHWAŁA NR III/14/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 29 GRUDNIA 2010 ROKU 

 

W SPRAWIE:  UPOWAŻNIENIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC 

KUJAWSKI DO WYSTAWIENIA WEKSLA IN BLANCO WRAZ Z DEKLARACJĄ 

WEKSLOWĄ TYTUŁEM ZABEZPIECZENIA SPŁATY KRÓTKOTERMINOWEGO 

KREDYTU OBROTOWEGO. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
1
)  

 

             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 
 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski do wystawienia weksla in blanco 

wraz z deklaracją wekslową do tego weksla na sumę 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony zł), 

stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu na pokrycie występującego w ciągu 2011 roku 

przejściowego deficytu budżetu. 

2. Na spłatę potencjalnego zobowiązania wynikającego z wypełnienia weksla in blanco 

przeznaczone zostaną środki stanowiące dochody własne gminy uzyskane w roku bieżącym  

i latach następnych, w tym podatku od nieruchomości i udziałów w podatku dochodowym od 

osób fizycznych i prawnych. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 
§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1
 Zmiana: Dz.U.02.23.220; Dz.U.02.62.558; Dz.U.02.113.984; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; Dz.U.03.162.1568; 

Dz.U.02.153.1271; Dz.U.04.102.1055; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.05.172.1441; Dz.U.06.17.128;  

Dz.U.05.175.1457; Dz.U.06.181.1337; Dz.U.07.48.327; Dz.U.07.138.974; Dz.U.07.173.1218; Dz.U.08.180.1111;   

Dz.U.08.223.1458;  Dz.U.09.52.420;  Dz.U.09.157.1241;  Dz.U.10.28.142;  Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.106.675. 

 



UZASADNIENIE 

 

 DO UCHWAŁY 14/III/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 29 GRUDNIA 2010 ROKU 
 

W SPRAWIE:  UPOWAŻNIENIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC 

KUJAWSKI DO WYSTAWIENIA WEKSLA IN BLANCO WRAZ Z DEKLARACJĄ 

WEKSLOWĄ TYTUŁEM ZABEZPIECZENIA SPŁATY KRÓTKOTERMINOWEGO 

KREDYTU OBROTOWEGO. 

 

Zgodnie z § 13 pkt 1 uchwały Nr III/12/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 r. Burmistrz  

w ramach upoważnienia Rady Miejskiej zaciągnie w 2011 r. zobowiązanie w kwocie 

2.000.000zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w formie debetu  

w rachunku bieżącym. 

Kredyt w rachunku bieżącym jest dogodną formą pozyskiwania środków na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu i zapewnia bezpieczeństwo  

w zakresie płynności finansowej budżetu. 

Z uwagi na fakt, iż Bank wymaga złożenia zabezpieczenia spłaty ww. kredytu podjęcie 

uchwały w kwestii określenia jego formy jest zasadne.        

 

 

 


